Руководителю сборов «Вседруга» М.Ю. Волчкову
от _______________________________
проживающего (-ей) по адресу
__________________________________
__________________________________
__________________________________

паспорт, серия _____________________
номер тлф  ________________________

Заявление.

Прошу зачислить моего ребёнка _______________________________________, паспорт серия ______ номер ______________, на программу сборов «Вседруга» с 21 по 23 января 2022.

С программой сборов ознакомлен (-а). Инструктаж по технике безопасности в транспорте, на воде, в лесу, при обращении с огнём и хозяйственных работах до меня доведён.

Ответственность за жизнь и здоровье ребёнка с момента прибытия к месту проведения сбора и его оставления, и с момента его отбытия домой, возлагаю на себя.

На руководителя программы М.Ю. Волчкова возлагаю надежду, что он приложит все силы и умения в ходе реализации программы сбора для создания условий, в которых мой ребёнок получит развитие, обусловленное эволюционно. Верю ему и вверяю ему своего ребёнка на время проведения сборов, оставляя за собой право забрать своего ребёнка в случае необходимости под свою ответственность.

Ответственность за нарушение моим ребёнком доведённых до него правил техники безопасности возлагаю на себя.

Дата:
Подпись: